АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Михайловка

24.12.2019										         № 30-П

О внесении дополнений в постановление администрации Михайловского сельсовета от 13.11.2018 года № 21-П «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

В целях приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Михайловского сельсовета от 13.11.2018 года № 21-П «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» следующие дополнения:
- п.п.2 п.3.3 Регламента дополнить словами:
«г) нарушение требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме»;
- п.п.2 п.3.5.3 Регламента дополнить словами:
«г) нарушение требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме».

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный вестник» и разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».

[bookmark: _GoBack]

Глава сельсовета                                                                           В.В. Судникович
image1.png